МБУК «Невельский историко -  краеведческий музей»
РФ, 694740, Сахалинская область, г. Невельск, ул. Рыбацкая, 115

тел/факс 8(42436) 6-23-71,
e-mail: nevelsk-museum@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 30- од от 04.05.2022г.

«О мероприятиях по противодействию коррупции»

В целях реализации ст.13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 -  ФЗ «О
противодействии коррупции», антикоррупционной политики МБУК «Невельский
историко -  краеведческий музей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Светличную Ольгу Александровну, директора МБУК «Невельский историко -
краеведческий музей», назначить ответственной за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в МБУК «Невельский историко -  краеведческий музей».

2. Утвердить следующий состав антикоррупционной рабочей группы (далее -
Рабочая группа):

-Председатель рабочей группы Светличная О.А. -директор музея;
-Заместитель председателя, секретарь рабочей группы Голикова Т.Н.- заведующая

отделом по образовательно- просветительной деятельности;
-Член рабочей группы Пашкина А.С.- специалист по учету музейных предметов;
-Член рабочей группы Пуголовкина А.С. -  хранитель музейных предметов.

3. Рабочей группе организовать деятельность согласно Плану противодействия
коррупции МБУК «Невельский историко-креведческий музей» на 2022-2023 годы,
утверждённого приказом МБУК «Невельский историко-креведческий музей» от
04.05.2022г. № 30-а од.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУК
«Невельский историко-краеведческий музей О.А.Светличная

С приказом ознакомлены:

Голикова T.H.

Пуголовкина А.С.

Пашкина А.С. € С 'Ы > ^

mailto:nevelsk-museum@mail.ru